
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU                                                                                        

                                                                                            
                                          
 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru aprobarea unor modificări în organigrama și statul 
de funcții ale Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 

 
 

Consiliul Judeţean Buzău; 
Având în vedere: 
 
- referatul Preşedintelui Consiliului judeţean Buzău de iniţiere a proiectului 

de hotărâre, înregistrat la nr. 559/11.01.2024; 
- raportul Serviciului resurse umane şi management unităţi sanitare, 

înregistrat la nr. 560/11.01.2024; 
- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  

anexate la hotărâre; 
- adresa Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău nr. 10020/11.01.2024 

înregistrată la Consiliul judeţean Buzău sub nr. 558/11.01.2024; 
- avizul de legalitate al Secretarului General al judeţului Buzău dat pe 

proiectul de hotărâre; 
- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023 privind 

aprobarea formei actualizate a numărului de personal, organigramei şi 
statului de funcţii pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Buzău, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 153/2017, Lege-cadru privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 

     În temeiul art. 173 alin. (1) lit. „d”, alin. (2) lit. „c”, alin. (5) lit. „c”, şi 
art. 182 alin. (1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

            
         Art.1. Se aprobă modificarea organigramei Spitalului Judeţean de 
Urgenţă Buzău conform Anexei nr.1.    

   
  Art.2. Se aprobă modificarea statului de funcţii al Spitalului 

Judeţean de Urgenţă Buzău conform Anexei nr.2. 
 



 
 
  Art.3. Anexele nr.1 - 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

         Art.4. Cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri anexele nr. 2, 
3a, 3d, 3e şi 3f la Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023, cu 
modificările şi completările ulterioare, se modifică potrivit prevederilor art. 1 
şi art. 2. 
 
         Art.5. Managerul Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
         Art.6. Secretarul General al județului Buzău va asigura transmiterea 
prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Buzău și Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Buzău precum şi publicarea acesteia pe site-ul 
autorităţii publice judeţene. 

 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU  

 
 
 
                                                                                                                

             CONTRASEMNEAZĂ,                  
                 SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU,                                                                                                   

                                                               
                      MIHAI – LAURENŢIU GAVRILĂ 
 
 
 

 
 

Nr. 12  
BUZĂU, 18 IANUARIE 2024 

 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 31 voturi „pentru”, - voturi 
„împotrivă”, - abţineri. 
 
(Domnii consilieri județeni  Zoican Adrian și Barbu Valentin nu participă la 
vot fiind sub incidenţa art.  228 alin. (1) lit. „e” și respectiv lit. „a” din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ). 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU                                                                        

                                                                           

ANEXA NR. 1 

 

               la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr. 12/18.01.2024 

                                                      

 
 

 
Modificări în organigrama  

Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 
 
 
 
 1. SECȚIA  NEUROLOGIE  
 

Se reduce numărul total de posturi aferent structurii de la 76 la 74, prin 
redistribuirea a două posturi vacante la Secția Chirurghie plastică, 
microchirurgie reconstructivă – Compartiment Arși. 
 
 
 
 2. SECȚIA CHIRURGHIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 
     RECONSTRUCTIVĂ 
 

Se majorează numărul total de posturi de la 32 la 34 prin preluarea a 
două posturi de la Secția  Neurologie; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU                 

                                                                                          
 

ANEXA NR. 2 
 

                la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr. 12/18.01.2024 
 
 
 

MODIFICĂRI ÎN STATUL DE FUNCŢII  
 

I.1. SECȚIA  NEUROLOGIE – ANEXA nr. 3a 
 
Stat de funcţii  
 

NR. 
CRT. 

FUNCTIA, GRADUL SAU TREAPTA 
PROFESIONALA CONFORM LEGII - 
CADRU NR. 153/ 2017 PRIVIND 
SALARIZAREA PERSONALULUI 

PLĂTIT DIN FONDURI PUBLICE, cu 
modificările şi completările ulterioare 

SPECIALITATEA NIVEL 
STUDII 

NUMAR POSTURI 

TOTAL  
DIN 

CARE:    
VACANTE 

0 1 2 3 4 5 

  
SECȚIA NEUROLOGIE 74/2/72 - TOTAL: 60 PATURI, din care 8 PATURI Compartiment terapie acută - TOTAL 
POSTURI: 74, din care: 6 medici, 31 cadre medii, 32 infirmiere, 3 brancardieri, 2 îngrijitoare,  

135 MEDIC PRIMAR ȘEF SECȚIE GRADUL II Neurologie S 1 0 
136 MEDIC SPECIALIST Neurologie S 2 2 
137 MEDIC PRIMAR Neurologie S 3 0 
138 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL -ȘEF Medicină generală S 1 0 
139 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 21 1 

140 ASISTENT MEDICAL  Medicină generală PL 4 4 

  ASISTENT MEDICAL  Medicină generală S 1 0 

  ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 1 1 

141 ASISTENT MEDICAL DEBUTANT Medicină generală PL 2 2 

142 
ASISTENT MEDICAL DE 
BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE SI 
RECUPERARE PRINCIPAL 

balneofiziokinetoterapie si 
recuperare PL 1 0 

143 INFIRMIERĂ    G 25 10 
144 INFIRMIERĂ DEBUTANTA   G 7 7 

145 BRANCARDIER   G 3 1 
146 ÎNGRIJITOARE   G 2 0 
  Subtotal     74 28 

 
 
 
 
 
 
 



 I.2. SECȚIA CHIRURGHIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 
RECONSTRUCTIVĂ – COMPARTIMENT ARȘI – Anexa nr. 3a 
 
Stat de funcţii  
 

NR. 
CRT. 

FUNCTIA, GRADUL SAU TREAPTA 
PROFESIONALA CONFORM LEGII - 
CADRU NR. 153/2017 PRIVIND 
SALARIZAREA PERSONALULUI 
PLĂTIT DIN FONDURI PUBLICE, cu 
modificările şi completările 
ulterioare 

SPECIALITATEA NIVEL 
STUDII 

NUMAR POSTURI 

TOTAL  
DIN 

CARE:    
VACANTE 

0 1 2 3 4 5 

  SECȚIA CHIRURGIE PLASTICA, MICROCHIRURGIE. RECONSTRUCTIVĂ   34/2/32  - TOTAL: 25 
PATURI, din care: 10 PATURI Compartiment arși                                                                                                                                               
Total posturi SECȚIE: 18 din care : 3 medici, 10 cadre medii, 3 infirmiere, 2 îngrijitoare;                                                                                                                             
Total posturi COMPARTIMENT ARSI : 16, din care - 2 medici, 9 cadre medii, 5 infirmiere 

76 MEDIC PRIMAR SEF SECTIE GRADUL II Chirurgie plastică S 1 0 
77 MEDIC PRIMAR   Chirurgie plastică S 2 0 
78 ASISTENT MEDICAL - ȘEF Medicină generală PL 1 0 
79 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 3 0 
80 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 2 0 
81 ASISTENT MEDICAL  Medicină generală PL 3 1 
82 ASISTENT MEDICAL Medicină generală S 1 0 
83 INFIRMIERĂ   G 3 1 
84 ÎNGRIJITOARE   G 2 1 
  Subtotal    18 3 
   COMPARTIMENT ARŞI - 16/0/16 - 10 PATURI - Total posturi: 16, din care:  

 2 medici, 9 cadre medii, 5 infirmiere 

85 MEDIC PRIMAR   Chirurgie plastică S 2 0 
86 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 2 0 
87 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 7 2 
88 INFIRMIERĂ    G 5 0 
  Subtotal    16 2 
  TOTAL SECTIE    34 5 

 
     II.1. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI – PROMOVARE PERSONAL  
 

SECȚIA MEDICINĂ INTERNĂ – Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an III, specialitatea medicină internă, nr.crt. 

8, se modifică în post de medic rezident an IV, specialitatea medicină 
internă; 

         

        SECȚIA ATI - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea anestezie și terapie 

intensivă, nr.crt. 102, se modifică în post de medic rezident an V, 
specialitatea anestezie și terapie intensivă; 

  

        SECȚIA PEDIATRIE - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea pediatrie, nr.crt. 157, se 

modifică în post de medic rezident an V; 
 

         SECȚIA ATI-OG - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea anestezie și terapie 

intensivă, nr.crt. 243, se modifică în post de medic rezident an V, 
specialitatea anestezie și terapie intensivă; 
 



         SECȚIA NEONATOLOGIE - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea neonatologie, nr.crt. 254, 

se modifică în post de medic rezident an V, specialitatea neonatologie; 
  

         BIROUL TEHNIC – Anexa nr. 3a 
- Un post de inginer gr. III (S), aprobat prin HCJ 304/21.12.2023, se 

modifică în post de inginer aparatură medicală gr.II (S); 
 

      UPU SMURD – Anexa nr. 3f 
- Două posturi de medici rezidenți an II, nr. crt. 8, specialitatea medicină 

de urgență, se modifică în posturi de medici rezidenți an III specialitatea 
medicină de urgență; 

 

      DISPENSAR TBC, MRF, LABORATOR BK – Anexa nr. 3d 
- Un post de medic rezident an V, specialitatea pneumologie, nr.crt. 7, se 

modifică în post de medic specialist, specialitatea pneumologie; 
 
    II.2. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI – RECRUTARE PERSONAL  
 

  SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa nr. 3a 
- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea boli infencțioase, nr 

crt. 188, se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea boli 
infecțioase; 

- Un post vacant de medic rezident an III (S), specialitatea boli 
infencțioase, nr crt. 190, se modifică în post vacant de medic specialist, 
specialitatea boli infecțioase; 

 

    LABORATOR RADIOLOGIE ȘI IMAGISTICĂ MEDICALĂ, TOMOGRAF   
    ȘI RMN – Anexa nr. 3a 

- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea radiologie, nr crt. 304, 
se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea radiologie; 
 

     SERVICIUL JUDEȚEAN DE MEDICINĂ LEGALĂ - Anexa 3e  
- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea medicină legală, nr.crt. 

2, se modifică în post vacant de medic specialist (S), specialitatea 
medicină legală. 

 
       II.3. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI pentru MODIFICAREA       

LOCULUI MUNCII  
 

      SECŢIA OG II -Anexa nr. 3a 
- Un post vacant de moașă principală (S), nr.crt. 223, se modifică în post 

vacant de asistent medical (PL); 
 

       BLOC SĂLI DE NAȘTERI -Anexa nr. 3a 
- Un post vacant de moașă principală (S), nr.crt. 231, se modifică în post 

vacant de moașă (S). 
 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

PREŞEDINTE 
 
 Nr. 559 / 11.01.2024 

 
 

REFERAT 
 
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificări în organigrama şi statul de funcţii ale 

 Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 
 
 

         Managerul Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău a înaintat solicitarea 

de modificare a organigramei şi statului de funcții pentru asigurarea 

necesarului de personal pe unele segmente, dar şi pentru 

promovare/recrutare de personal. Acestea se concretizează în: modificare 

număr personal pe unele structuri prin redistribuire/preluare de posturi şi, 

implicit, modificare nivel posturi.  

              

  În considerarea celor prezentate, am iniţiat proiectul de hotărâre 

alăturat, pe care îl supun dezbaterii şi aprobării dumneavoastră. 

  
  

 

PREŞEDINTE, 
 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

   SERVICIUL RESURSE UMANE ŞI  
   MANAGEMENT UNITĂŢI SANITARE 

 

 Nr.560 / 11.01.2024 
 

RAPORT  
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificări în organigrama şi statul de funcţii ale  

Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 
 

        În vederea asigurării condiţiilor pentru desfăşurarea activităţii în cadrul 
unităţii sanitare în condiţii de eficienţă, Managerul Spitalului Judeţean de 
Urgenţă Buzău a înaintat solicitarea de aprobare a unor modificări în 
organigrama şi statul de funcţii ale unităţii sanitare, aprobate prin Hotărârea 
Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare, după cum urmează: 
 

I. MODIFICĂRI ÎN ORGANIGRAMĂ  
 

    I.1. SECȚIA  NEUROLOGIE  
 

Se reduce numărul total de posturi aferent structurii de la 76 la 74, prin 
redistribuirea a două posturi vacante la Secția Chirurghie plastică, 
microchirurgie reconstructivă – Compartiment Arși. 
 
    I.2. SECȚIA CHIRURGHIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 
           RECONSTRUCTIVĂ 
 

Se majorează numărul total de posturi de la 32 la 34 prin preluarea a 
două posturi de la Secția  Neurologie; 
 
       MODIFICĂRI ÎN STATUL DE FUNCŢII  
 

     II.1. SECȚIA  NEUROLOGIE – Anexa nr. 3a 
Se reduce cu două posturi numărul de cadre medii, de la 33 la 31, 
respectiv numărul de posturi de “asistent medical (PL)” (nr. crt. 140 din 
statul de funcţii), prin redistribuire la Secția Chirurghie plastică, 
microchirurgie reconstructivă;  
Stat de functii propus: 
 
 

NR. 
CRT. 

FUNCTIA, GRADUL SAU TREAPTA 
PROFESIONALA CONFORM LEGII - 

CADRU NR. 153/2017 PRIVIND 
SALARIZAREA PERSONALULUI 

PLĂTIT DIN FONDURI PUBLICE, cu 
modificările şi completările ulterioare 

SPECIALITATEA NIVEL 
STUDII 

NUMAR POSTURI 

TOTAL  
DIN 

CARE:    
VACANTE 

0 1 2 3 4 5 
  

SECȚIA NEUROLOGIE 74/2/72 - TOTAL: 60 PATURI, din care 8 PATURI Compartiment terapie acută - TOTAL 
POSTURI: 74, din care: 6 medici, 31 cadre medii, 32 infirmiere, 3 brancardieri, 2 îngrijitoare,  

135 MEDIC PRIMAR ȘEF SECȚIE GRADUL II Neurologie S 1 0 



136 MEDIC SPECIALIST Neurologie S 2 2 
137 MEDIC PRIMAR Neurologie S 3 0 
138 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL -ȘEF Medicină generală S 1 0 
139 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 21 1 

140 ASISTENT MEDICAL  Medicină generală PL 4 4 

  ASISTENT MEDICAL  Medicină generală S 1 0 

  ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 1 1 

141 ASISTENT MEDICAL DEBUTANT Medicină generală PL 2 2 

142 
ASISTENT MEDICAL DE 
BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE SI 
RECUPERARE PRINCIPAL 

balneofiziokinetoterapie si 
recuperare PL 1 0 

143 INFIRMIERĂ    G 25 10 
144 INFIRMIERĂ DEBUTANTA   G 7 7 

145 BRANCARDIER   G 3 1 
146 ÎNGRIJITOARE   G 2 0 
  Subtotal     74 28 

 
 II.2. Secția Chirurghie plastică, microchirurgie reconstructivă – 
Anexa nr. 3a 
Se majorează cu două posturi numărul de cadre medii, de la 8 la 10, 
prin preluarea a două ăposturi de la Secţia Neurologie, respectiv cu un 
post de “asistent medical (PL)” (nr. crt. 81 din statul de funcţii) şi cu un post 
de “asistent medical principal (PL)” (nr. crt. 87 din statul de funcţii). 
 
Stat de functii propus: 
 

NR. 
CRT. 

FUNCTIA, GRADUL SAU TREAPTA 
PROFESIONALA CONFORM LEGII - 

CADRU NR. 153/2017 PRIVIND 
SALARIZAREA PERSONALULUI PLĂTIT 

DIN FONDURI PUBLICE, cu 
modificările şi completările ulterioare 

SPECIALITATEA NIVEL 
STUDII 

NUMAR POSTURI 

TOTAL  
DIN 

CARE:    
VACANTE 

0 1 2 3 4 5 
  SECȚIA CHIRURGIE PLASTICA, MICROCHIRURGIE. RECONSTRUCTIVĂ   34/2/32  - TOTAL: 25 

PATURI, din care: 10 PATURI Compartiment arși                                                                                                                                               
Total posturi SECȚIE: 18 din care : 3 medici, 10 cadre medii, 3 infirmiere, 2 îngrijitoare;                                                                                                                             
Total posturi COMPARTIMENT ARSI : 16, din care - 2 medici, 9 cadre medii, 5 infirmiere 

76 MEDIC PRIMAR SEF SECTIE GRADUL II Chirurgie plastică S 1 0 
77 MEDIC PRIMAR   Chirurgie plastică S 2 0 
78 ASISTENT MEDICAL - ȘEF Medicină generală PL 1 0 
79 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 3 0 
80 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 2 0 
81 ASISTENT MEDICAL  Medicină generală PL 3 1 
82 ASISTENT MEDICAL Medicină generală S 1 0 
83 INFIRMIERĂ   G 3 1 
84 ÎNGRIJITOARE   G 2 1 
  Subtotal    18 3 
   COMPARTIMENT ARŞI - 16/0/16 - 10 PATURI - Total posturi: 16, din care:  

 2 medici, 9 cadre medii, 5 infirmiere 

85 MEDIC PRIMAR   Chirurgie plastică S 2 0 
86 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală S 2 0 
87 ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL Medicină generală PL 7 2 
88 INFIRMIERĂ    G 5 0 
  Subtotal    16 2 
  TOTAL SECTIE    34 5 



 
 
      III.1. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI – PROMOVARE PERSONAL  
 

SECȚIA MEDICINĂ INTERNĂ – Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an III, specialitatea medicină internă, nr.crt. 

8 se modifică în post de medic rezident an IV, specialitatea medicină 
internă;     

         SECȚIA ATI - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea anestezie și terapie 

intensivă, nr.crt. 102 se modifică în post de medic rezident an V, 
specialitatea anestezie și terapie intensivă; 

  

        SECȚIA PEDIATRIE – Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea pediatrie, nr.crt. 157 se 

modifică în post de medic rezident an V; 
 

         SECȚIA ATI-OG - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea anestezie și terapie 

intensivă, nr.crt. 243 se modifică în post de medic rezident an V, 
specialitatea anestezie și terapie intensivă; 
 

         SECȚIA NEONATOLOGIE - Anexa nr. 3a 
- Un post de medic rezident an IV, specialitatea neonatologie, nr.crt. 254 

se modifică în post de medic rezident an V, specialitatea neonatologie; 
  

         BIROUL TEHNIC – Anexa nr. 3a 
- Un post de inginer gr. III (S), aprobat prin HCJ 304/21.12.2023, se 

modifică în post de inginer aparatură medicală gr.II (S); 
 

      UPU SMURD – Anexa nr. 3f 
- Două posturi de medici rezidenți an II, nr. crt. 8, specialitatea medicină 

de urgență, se modifică în posturi de medici rezidenți an III specialitatea 
medicină de urgență; 

 

DISPENSAR TBC, MRF, LABORATOR BK – Anexa nr. 3d 
- Un post de medic rezident an V, specialitatea pneumologie, nr.crt. 7 se 

modifică în post de medic specialist, specialitatea pneumologie; 
 
 III.2. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI – RECRUTARE PERSONAL  
 

  SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa nr. 3a 
- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea boli infecțioase, nr crt. 

188, se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea boli 
infecțioase; 

- Un post vacant de medic rezident an III (S), specialitatea boli 
infecțioase, nr crt. 190, se modifică în post vacant de medic specialist, 
specialitatea boli infecțioase; 

 

    LABORATOR RADIOLOGIE ȘI IMAGISTICĂ MEDICALĂ, TOMOGRAF   
    ȘI RMN – Anexa nr. 3a 

- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea radiologie, nr crt. 304, 
se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea radiologie; 
 

     SERVICIUL JUDEȚEAN DE MEDICINĂ LEGALĂ - Anexa nr. 3e  



- Un post vacant de medic primar (S), specialitatea medicină legală, nr.crt. 
2 se modifică în post vacant de medic specialist (S), specialitatea 
medicină legală. 

III.3. MODIFICĂRI NIVEL POSTURI pentru MODIFICAREA LOCULUI   
          MUNCII  
 
SECŢIA OG II -Anexa nr. 3a 

- Un post vacant de moașă principală (S), nr.crt. 223 se modifică în post 
vacant de asistent medical (PL); 

 
BLOC SĂLI DE NAȘTERI – Anexa nr. 3a 

- Un post vacant de moașă principală (S), nr.crt. 231 se modifică în post 
vacant de moașă (S). 

 
 
   Având în vedere că sunt respectate prevederile legale în domeniul 

resurselor umane din sectorul sanitar, susţin proiectul de hotărâre în forma 
iniţiată. 
 
 
 
 

ŞEF SERVICIU, 
 
 

FLORICA RĂDULESCU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	12. Hotarare modificare organigrama si stat functii SJU Bz - ianuarie 2024
	ROMÂNIA
	CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU
	CONTRASEMNEAZĂ,
	SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU,
	Nr. 12
	BUZĂU, 18 IANUARIE 2024




